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Wszystkim  
Kochanym  
Dzieciom 

  

w Dniu I-szej Komunii 
Świętej, Ich rodzicom, 

chrzestnym, oraz  
dziadkom składamy  

życzenia,  
aby wzrastając  

w wierze i miłości  
zachowały  

Pana Jezusa na całe 
życie w swych  
Sercach i były  

radością dla swoich  
rodziców oraz  

nadzieją Kościoła  
i Polski. 

1.       Bergrin Amelia 
2.       Cholewa Alan 

3.       Cieśla Milena 

4.       Cieślak Natalia 

5.       Dąbrowska Klaudia 

6.       Dębski Mikołaj 

7.       Dorosz Julia 

8.       Dusik Wiktoria 

9.       Gawecki Karol 

10.     Gorczyca Dawid 

11.     Gościńska Oliwia 

12.     Gostyńska Natalia 

13.     Grosiak Zuzanna 

14.     Kulikjan Michalina 

15.     Lipiński Przemysław 

16.     Łukasik Bartłomiej 

17.     Pawelec Wojciech 

18.     Popławski Maksymilian 

19.     Rebkowiec Oliwia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38.     Moruś Zuzanna 

39.     Mroczka Karol 

20.     Rybicka Maja 

21.     Sied Oskar 

22.     Ślazyk Kuba 

23.     Sołtysik Wiktor 

24.     Szwarckopf Maja 

25.     Szymańska Dominika 

26.     Wermiński Emil 

27.     Wermiński Igor 

GUPA II 

28.     Burzykowski Filip 

29.     Cruz Idalia 
30.     Dembowski Miłosz 

31.     Diakowska Marta 
32.     Fidelak Kacper 

33.     Górczyńska Julia 

34.     Karolczuk Szymon 

35.     Kasiorek Julia 

36.     Łapińska Julia 

37.     Majewski Janusz 

40.     Parker Nicole 

41.     Piątkowski Adam 

42.     Pietrzykowski Bartosz 

43.     Potok Magdalena 

44.     Rułka Oliwia 

45.     Rybak Nikola 

46.     Samsel Oliwia 

47.     Solny Emily 

48.     Studzianna Marika 

49.     Szuba Julia 

50.     Szuba Mateusz  
51.     Szuba Jakub 

52.     Szwichtenber Krystian 
53.     Szykuła Wiktoria 

54.     Tumas Tobiasz 

55.     Tuwim Małgorzata 

56.     Wiackiewicz Miłosz 

57.     Wierzbicki Antoni 

58.     Wojtczak Radomir 



NIEDZIELA, 31 MAJA 2015; UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY; 
   9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla dzieci  
                               Jerzego, Ryszarda, Krystyny i Heleny oraz Ich rodzin i wnuków 
   10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE  

 11:00 – W INTENCJI DZIECI 1. KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN ORAZ GOŚCI 
  13:00 – W INTENCJI DZIECI 1. KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN ORAZ GOŚCI                
  19:00 – Za śp. żonę + Kazimierę Rabuszko z okazji urodzin - dar intencji od męża  
                               Edwarda z dziećmi  
 

PONIEDZIAŁEK, 1 CZERWCA 2015; Wspomnienie św. Justyna, męcz. - DZIEŃ DZIECKA; 
 10:00 – Za śp. szwagra + Zenona Kalinowskiego - dar intencji od pp. Filarowskich  
 19:00 – Za śp. brata + Grzegorza Żarnoch w 1. rocznicę śmierci - dar intencji od  
                                 siostry Aleksandry 
 

WTOREK, 2 CZERWCA 2015; Dzień powszedni; 
 10:00 – Za śp. tatusia + Waldemara Jagielskiego - dar intencji od syna Waldemara  
                                 z mamą Janiną 
  19:00 – Do Bożej Opatrzności w intencji Rodziców Chrzestnych, Dziadków i Gości  
                                 Dzieci 1 Komunijnych z podziękowaniem za Ich modlitwy obecności i ofiarowane 
                                 prezenty w Dniu 1 Komunii Świętej 
 

ŚRODA, 3 CZERWCA 2015; Wspomnienie św. Karola Lwangi i Towarzyszy, męcz.; 
                    11:00 – Za śp. + Krystynę Jentas i Jej rodziców + Władysława i + Juliannę oraz  
                                 siostrę + Helenę - dar intencji od pani Wandy Lewandowskiej 
 19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne 
                                 łaski Ducha Świętego dla córki Dominiki - dar intencji od mamy Ewy 
 

CZWARTEK, 4 CZERWCA 2015 Dzień powszedni - BOŻE CIAŁO W POLSCE; 
 10:00 – Za śp. + Barbarę Liebig w rocznice śmierci - dar intencji od męża i dzieci  
 19:00 – Do Chrystusa Najwyższego Kapłana o rozpoznanie powołania dla dzieci 
   

PIĄTEK, 5 CZERWCA 2015; Wspomnienie św. Bonifacego, 1 miesiąca ku czci NSPJ; 
   10:00 – Za śp. rodziców + Helenę i + Stanisława oraz dziadków z obu stron + Hermi-

nę  
                      i + Józefa oraz + Magdalenę i + Franciszka - dar intencji od córki Doroty z rodziną 
   10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 
         19:00 – Za śp. tatę i dziadka + Jerzego Kornas w 3. rocznicę śmierci - dar intencji od  
                      syna Witolda z żoną Wiolettą i dziećmi 
         19:30 – 21:00 GODZINA ŚW.; NABOŻEŃSTWO DO NSPJ; 
 

SOBOTA, 6 CZERWCA 2015; Wspomnienie św. Norberta, bpa; 
              8:30 – Za śp. rodziców + Rozalię i + Kazimierza Zaręba 
    14:00 – CHRZEST - Filip EPA 
    14:00 – CHRZEST - Brian SZRENIAWSKI 
                                                        X  TYDZIEŃ   ZWYKŁY 
    18.30 – Za śp. córkę + Magdalenę Marię Czachurską w dniu 1. rocznicy śmierci - dar  
                                 intencji od rodziców i rodzeństwa  
NIEDZIELA, 7.06.2015; UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIETSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA; 
      9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski  
                                 dla Członków Koła Żywego Rózańca w Leeds i Ich rodzin oraz za zmarłych  
                                 ++ Członków - dar intencji od Koła Żywego Różańca 
           11:00 – W INTENCJI DZIECI I KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN ROCZNIKA 2013/14  
                                W 1 ROCZNICĘ KOMUNII ŚWIĘTEJ 
Harrogate  16.30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski  
                                Ducha Świętego oraz zdrowie dla wnuka Piotra z okazji urodzin 
                   19.00 – Za śp. + Jana Węckiego z prośbą o Opiekę Opatrzności Bożej nad pogrążoną  

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



                                w żałobie Jego rodziną - dar intencji od przyjaciół Jego córki Anny 
*  UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ - DZISIEJSZA uroczystość KOŃCZY 
OKRES SPOWIEDZI I KOMUNII ŚWIĘTEJ WIELKANOCNEJ.  
*   „BIAŁY TYDZIEŃ” - zapraszamy od jutra do piątku dzieci 1. Komunijne na Mszę Święte 
wieczorne o godz. 19:00. Kiedy to każdego dnia będziemy pogłębiać nasza wieź z Chrystusem Eu-
charystycznym rozważając także tajemnice życia chrześcijańskiego.   
*   GODZINA ŚWIĘTA - W KAŻDY PIĄTEK OD GODZ. 19:30 DO 21:00 - z inicjatywy 
Scholii Pierwszego Dnia Tygodnia zapraszamy na GODZINĘ ŚWIĘTO - każdego tygodnia w piątek 
możemy adorować Pana Jezusa obecnego w Najświętszym Sakramencie po Mszy Św. wieczornej 
od 19:30 do 21:00. W tym czasie także okazja do Sakramentu Pokuty. Apel Jasnogórski w łączności 
z Polską będzie o godz. 20:00 czasu angielskiego. Adorację kończymy Kompletą - wspólną 

modlitwą Kościoła Liturgii Godzin na zakończenie dnia. 
*  1. PIĄTEK MIESIĄCE I ODWIEDZIZNY CHORYCH PARAFIAN - przypadają w tym ty-
godniu. Przypomnijmy, że miesiąc czerwiec jest w pobożności Kościoła miesiącem NSPJ. 
*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotka-
nie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 
 

LEKTORZY:  - przypominamy, że od Adwentu obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela   31.05.15  g. 9.30 – A. Sztyrbicka i B. Malach    *   g. 11.00 –  rodzice Dzieci Komunijnych 
Niedziela     7.06.15  g. 9.30 – Rodzina pp. Epstein   *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela   14.06.15      g. 9.30 – J. Epstein i J. Lesiak            *  g. 11.00 – J. Harężlak & H. Stanisławska 
Niedziela   21.06.15   g. 9.30 – rodzina  pp. Biedka                     *   g. 11.00 –  A. Dębska & H. Rożkowiec 
Niedziela   24.05.15   g. 9.30 – T. Tosta i M. Epstein        *   g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
*  ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ 2014/2015 - będzie w naszej 
parafii w uroczystość Bożego Ciała, która decyzją Konferencji Episkopatu w 
Anglii i Walii przypada w niedzielę 7 CZERWCA. Na Sumę o godz. 11:00. za-
praszamy wszystkie dzieci i rodziców, które w zeszłym roku przyjęły w na-
szym kościele I Komunię Świętą jak i te, które  były do niej przygotowywane i przyjęły Ją w Polsce.  
*  UROCZYSTOŚĆ  BOŻEGO  CIAŁA - W NIEDZILĘ 7. CZERWCA  - Po Sumie wyruszy-
my z kościoła w PROCESJI  EUCHARYSTYCZNEJ - wokół naszego polskiego ośrodka do 4 ołtarzy 
– NIEZALEŻNIE OD POGODY – „PAMIĘTAMY O PARASOLACH” – bo nie zdarzyło się w historii 
naszej Parafii, abyśmy odwołali kiedykolwiek PROCESJĘ BOŻEGO CIAŁA. Zapraszamy Parafian 
do publicznego wyznania wiary w obecność Chrystusa w Najświętszej Eucharystii. Prosimy dzieci o 
sypanie kwiatów przed Najświętszym Sakramentem. Prosimy tradycyjnie o przygotowanie ołtarzy:  
1/Parafian należących do wspólnoty TALITHA; 2/ Harcerstwo; 3/ Żywy Różaniec 4/ Polska Szkoła 

FUNKCJE NA PROCESJI BOŻEGO CIAŁA  I POŻĄDEK PROCESJI - 22.06.2014 
Krzyż -Pan Waldemar Jagielski  
1 chorągiew - p. Daniel Karandys  
Panie do wstążek:  panie * B. Malach * J. Epstein * H. Rożkowiec * I Kawalec. 
2 chorągiew - p. Paweł Strycharski  
Panie do wstążek:  panie * J. Sawicka * A. Sztyrbicka * F. Kuźmicka * B. Zagajewska 
3 chorągiew -p. Kazimierz Helon  
Panie do wstążek:  panie * A. Dębska * A. Wiśniewska * D. Lipińska * A. Dudzik  
Obraz 1 Panie:  * J. Nowakowska * F. Kaźmierska * J. Mikołajczyk * R. Moruś 
Obraz 2 Panie:  * W. Kaczmarska * D. Sławska* H. Pasternak * L. Szymańska 
Różaniec Panie: * G. Tosta * J. Grochocińska * H. Barszczowska * E. Brzezińska * E. Szczepura  
* A. Piesiewicz * J. Hernik * M. Sawosz * T. Cieszowska * T. Cieszewska * H. Monist 
15 Dzieci do poduszek * Dzieci w strojach krakowskich do „poduszek” * Dzieci do sypania kwiatów. 
Panie do pomocy w sypaniu kwiatów; H. Stocka i J. Harężlak 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2014 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Świętych. 
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 



Odpowiedzialny za Baldachim p. Ryszard Bietka + Zapalenie świec, klęcznik, mikrofon p. Janusz  Pióro  
*  ZAPRASZAMY WSZYSTKIE DZIECI DO SYPANIA KWIATÓW NA PROCESJI BOŻE-
GO CIAŁA - ZAPRASZAMY WSZYSTKIE CHĘTNE DZIECI DO SYPANIA KWIATKÓW NA PRÓBĘ 
W SOBOTĘ 6 CZERWCA O GODZ. 13:00. 
Próba potrwa około 1/2 godziny. Prosimy wszystkich Parafian o zbieranie płatków kwiatów dla sypiących je 

dzieci przed Najświętszym Sakramentem. Możemy je składać w torebkach u Ks. Proboszcza w zakrystii. 
*  DAY  CENTRE  - zaprasza Seniorów Parafii każdej środy na spotkanie towarzyskie i obiad. 
*  PORANKI PRZY KAWIE W NASZYM OŚRODKU - w każdy czwartek odbywają się w na-
szym Ośrodku "poranki przy kawie" od godz. 10:00 do 12:00. W czasie tych porannych spotkań bę-
dzie można porozmawiać i spędzić czas przy kawie, herbacie i ciastkach. 
*  WYCIECZKA DO EDYNBURGA Zapraszamy na jednodniową autokarową wycieczkę do 
Edynburga, która odbędzie się 14 czerwca. Wyjazd o 5:30 rano. Powrót wieczorem (późnawym). Cena przejaz-
du w obie strony 30.00GBP. Więcej informacji w następnym biuletynie. Zapisy - jak zwykle w sklepiku. 
*  WYCIECZKA NAD MORZE DO BRIDLINGTON - Polskie Day Centre organizuje w ponie-
działek 6-go lipca całodzienną wycieczkę na morze do Bridlington. Dla członków Day Centre koszt 
wycieczki wyniesie symbolicznego £1.00 zapisu. Dla osób chętnych spoza Day Centre – £10.00 
(dorośli) i £8.00 (emeryci, dzieci i młodzież ucząca się do lat 18). Wyjazd autokarem spod Ośrodka o 
godz.8:40, powrót około godz.20:00. Zapraszamy. Wpisu na listę wycieczkowiczów dokonać można 
w czasie Day Centre we środę u pani Lidki lub pani Anity lub w naszym sklepiku. 
*  ZAPRASZAMY DO PRACY PRZY OGRODZIE KOŚCIELNYM w każdy poniedziałek 
po Mszy Świętej porannej o godz.10:00. 

*  KOMITET PARAFIALNY PODJĄŁ DECYZJĘ O NOWYM DACHU NA 
KOŚCIELE Po rozpatrzeniu 3 kosztorysów na położenie nowego dachu na na-

szym kościele, Komitet Parafialny na zebraniu we  środę 6.05 wybrał i zaakcep-

tował jeden z nich i tym samym rozpoczął proces prowadzący do zmiany pokry-

cia dachowego naszej świątyni. Kolejnym krokiem będzie przedłożenie planu 

budowy Wydziałowi Kontroli Budów Rady Miasta Leeds i uzyskanie jego akcep-

tacji. Wyjściowo zakładamy, ze będzie to miało miejsce w lipcu tego roku. Koszt 

zmiany dachu to 30.500GBP Już dziękujemy za wsparcie Parafian. Od czerwca 

ruszy sprzedaż symbolicznych dachówek. Cena jednej dachówki - symbolicznej 

cegiełki - to 5.00GBP. Zachęcamy do wspomagania funduszu zmiany dachu z 

całego serca. Osoby, które już wpłaciły pieniądze na ten cel również otrzymają 

symboliczne dachówki. Również wszelkie uroczystości, akcje i imprezy urządza-

ne przez Komitet Parafialny będą miały na cel wspomożenie budowy dachu. Z góry składamy serdeczne Bóg 

zapłać.  
KOMITET PARAFIALNY Z RADOŚCIĄ PRAGNIE POINFORMOWAĆ, że decyzja o nowym dach na kościele zosta-
ła ona oficjalnie zaaprobowana przez Rektora Polskiej Misji Katolickiej i Radę Powierników PMK od których 
oficjalną zgodę na prace otrzymaliśmy przed kilkoma dniami. Jednocześnie pragniemy bardzo gorąco po-
dziękować Parafianom  za tak masowe poparcie inicjatywy nowego dachu.  
 Raz jeszcze serdeczne Bóg zapłać za każde dobre słowo, za wsparcie duchowe i finansowe. Każda pra-
ca wykonana dla dobra Parafii jest zauważana i dziękujemy za nią tak jak możemy najlepiej - modlitwą w 

intencji dobroczyńców. Pamiętajmy, że wszystkiemu co robimy przyświecać ma tylko jeden cel - dobro 
wspólne, czyli rozwój naszej Parafii i naszej Wspólnoty!  

 

* OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
24/05/2015  + Kopertki - £ 136-04p. +  Ofiary Gift Aid - £ 619-05p. +  na tacę - £ 505-38p.  + Biuletyn - £ 26-80p.  

*  KOLEKTA NA FUNDACJĘ ŚW. JANA PAWŁA II - złożyliśmy dar ofiarny - £ 252-20p 
*  PREZES KOMITETU PARAFIALNEGO BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJE wszystkim członkom Komi-

tetu, ich rodzinom oraz wszystkim drogim przyjaciołom, którzy tak 10 maja jak i 24 maja pomogli uatrakcyjnić 

niedziele wyborcze zorganizowanym przez siebie grillem dla parafian i gości spoza Parafii. Wypracowane w 

ten sposób fundusze zasilą w całości fundusz nowego dachu na naszej świątyni. Bardzo nisko chylę zatem czo-

ło przed rodzinami państwa Lesiak, Sławskich i Wronieckich, przed panią Irenką Kawalec i panami  Danielem 

K O M U N I K A T Y 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 


